



Znak: RRG.271.2.2025

Dotyczy przetargu pn. Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Trawniki w ramach projektu „Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w gminach subregionu lubelskiego”.

Projekt pn. „Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w gminach subregionu lubelskiego” realizowany jest w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00048608/01 z dnia 2025-01-20.

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udostępnia pytania oraz odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy zaoferowane modele komputerów mają mieć konfiguracje fabryczne producenta, czy też Zamawiający dopuszcza modyfikacje modeli bazowych?

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę na wymagania zawarte w Załącznik nr 5 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) w wierszu „Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne” oraz „Co najmniej pięcioletnia gwarancja producenta, obejmująca wszystkie komponenty komputera” oraz „Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na jednej witrynie internetowej prowadzonej przez producenta”. Powyższe wymagania według wiedzy Zamawiającego wykluczają zaoferowanie komputerów o zmodyfikowanej konfiguracji, chyba że po modyfikacji nadal będą one spełniać wszystkie wymagania OPZ, w tym przytoczone powyżej.

Jednocześnie Zamawiający prostuje omyłkę pisarską w wierszu „Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne”.

Zdanie:

„Co najmniej pięcioletnia gwarancja producenta, obejmująca wszystkie komponenty komputera monitor” powinno brzmieć:

„Co najmniej pięcioletnia gwarancja producenta, obejmująca wszystkie komponenty komputera”.

Zamawiający wyjaśnia, że monitorów dotyczy osobne wymaganie zawarte w wierszu „Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne”, tj. „Co najmniej pięcioletnia gwarancja producenta na monitor”.

Zamawiający w związku z odpowiedzią i wprowadzoną poprawką omyłki psarskiej załącza poprawiony Załącznik nr 5 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Jakiej informacji Zamawiający oczekuje od oferentów wymagając w załączniku nr 1 – Formularz oferty - podania informacji - cyt.: „Producent i model urządzenia, producent i model procesora w urządzeniu (jeżeli dotyczy), producent, nazwa i wersja systemu operacyjnego (jeżeli dotyczy)?

Czy zadaniem Zamawiającego „model urządzenia” ma być tożsamym z PN (Part Number) (jednoznacznie definiującym oferowany produkt), po którym na stronie producenta będzie możliwa identyfikacja podkuty, czy też Zamawiający dopuszcza oznaczenia własne oferentów, nic nie wnoszące do tematu?

Przykład, jak już ktoś tam powołuje się na Dell-a to pójdźmy tym torem. Producent - Dell Model - Vostro

Bez PN taka informacja nie stanowi wielkiej wartości, jednak jeśli dodamy PN, to uzyskujemy pełną informację.

PN: np. N3404PVNB3530EMEA01

Mając teraz te informacje jesteśmy w stanie w sposób szybki i transparentny dokonać oceny technicznej zaoferowanego rozwiązania (w tym przypadku celowo podałem PN notebook-a, żeby nikomu niczego nie sugerować).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania producenta i modelu, przy czym określenie modelu ma być zgodne z polityką danego producenta i musi być zgodne m.in. z oznaczeniem modelu widocznym na wydruku ze strony producenta systemu operacyjnego potwierdzającym kompatybilność komputera z oferowanym systemem oraz na deklaracji zgodności z dyrektywą RoHS np.: Lenovo ThinkBook 16 G6, HP ProBook 460 G11, ASUS Zenbook 14, Dell Vostro 3530.

Uwaga! Powyższe stanowi wyłącznie przykład podawania informacji w formularzu oferty w zakresie „Producent i model urządzenia”, przykład ten nie może stanowić jakiegokolwiek wskazówki dla Wykonawców w zakresie doboru oferowanego sprzętu, Zamawiający celowo wskazał modele komputerów typu notebook, które w oczywisty sposób nie mogą spełniać wymagań zawartych w Załącznik nr 5 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie wymaga podawania oznaczenia PN (Part Number), chyba że jest on jedynym oznaczeniem pozwalającym na odróżnienie modeli oferowanych przez danego producenta i pojawia się w treści przedmiotowych środków dowodowych.



Pytanie 3:

Z czego mają wynikać zaoferowane warunki gwarancyjno serwisowe, tj. wymagane 5 lat w miejscu użytkowania w następnym dniu roboczym z opcją pozostawienia uszkodzonego dysku, o ile nie wynikać będą bezpośrednio z PN oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN?

Czy sama deklaracja przez oferentów spełnienia w/w warunków będzie uznana przez Zamawiającego za spełnienie tychże wymogów?

Odpowiedź:

Zaoferowane warunki gwarancyjno – serwisowe muszą być weryfikowalne na witrynie internetowej prowadzonej przez producenta komputera poprzez podanie ręczne lub automatyczne wykrycie numeru seryjnego. Zamawiający zwraca uwagę na wymagania zawarte w wierszu „Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne”:

„Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na jednej witrynie internetowej prowadzonej przez producenta (identyfikacja komputera: automatyczna lub poprzez ręczne wprowadzenie numeru seryjnego, konfiguracja, rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia gwarancji, aktualizacje, możliwość pobrania dedykowanego oprogramowania – co najmniej sterowników)”.

II. Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert, pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT
Danuta Danuta Baj